
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRUNG SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số: 169 /QĐ-UBND               Trung Sơn, ngày 29 tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập tổ nhân dân tự quản về an ninh, trật tự 

Tại thôn Ta Ay Ta 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 06/2014/NĐ-CP ngày 21 tháng 01 năm 2014 của 

Chính phủ về biện pháp vận động quần chúng bảo vệ an ninh quốc gia, giữ gìn trật 

tự, an toàn xã hội; 

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ Công an 

quy định khu dân cư xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục 

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”; 

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-BCA-V05 ngày 20 tháng 01 năm 2022 của 

Bộ trưởng Bộ Công an ban hành quy định tiêu chí đánh giá, phân loại phong trào 

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã, Trưởng thôn Ta Ay Ta và công chức 

Văn phòng – Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ nhân dân tự quản về an ninh, trật tự (gọi là tổ nhân dân 

tự quản) tại khu dân cư thôn Ta Ay Ta (có danh sách tổ kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng thống kê, Trưởng thôn Ta Ay Ta và tổ nhân dân tự quản 

có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
 - Như Điều 3; 

 - Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 



 

DANH SÁCH  

Tổ nhân dân tự quản về an ninh, trật tự thôn Ta Ay Ta 

(Kèm theo Quyết định số  169 /QĐ-UBND ngày 29/9/2022 của UBND xã Trung Sơn) 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN NĂM SINH GHI CHÚ 

1 HỒ THANH NGÔN 1995 Tổ trưởng 

2 HỒ VĂN THINH 1983 Tổ phó 

3 HỒ VĂN DIN 1974  

4 LÊ ĐINH NGANG 1982  

5 LÊ ĐÌNH BIÊN 1986  

6 HỒ XUÂN NHƯ 1981  

7 HỒ VĂN THẮNG 1989  

8 HỒ VĂN SỬ 1995  

9 HỒ VĂN ƯỚC 1989  

10 HỒ VĂN TY LA 1995  

11 HỒ VĂN NGHEN 1982  

12 HỒ THANH HOÀNG 2002  

13 LÊ ĐÌNH XUYÊN 1993  

14 HỒ VĂN MẪU 1992  

 


		2022-09-30T08:10:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




